
UCHWAŁA NR XXXVI/260/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/142/2020 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 
20 października 2020 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy i Miasta 
Rudnik nad Sanem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr XIX/142/2020 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 20 października 2020 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Opłata może być wnoszona przelewem na wyodrębniony rachunek bankowy Gminy i Miasta Rudnik 
nad Sanem lub za pomocą elektronicznego instrumentu płatniczego w Urzędzie Gminy i Miasta w Rudniku 
nad Sanem.” 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D3A2BC-9277-424A-A89E-26059CC5EF70. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


